
Понеделник 07.11.2016

Ден Пред. Предмет Професор Соработници

Понеделник 16:30 18:30 A1 Вовед во микроекономија Евица Делова

Понеделник 9:00 11:00 3D Маркетинг инстражување Илијана Петровска Весна Кузмановиќ

Понеделник 12:30 14:30 3C Финансиско сметководство Јадранка Мршиќ

Понеделник 16:45 18:45 A1 Маркетинг менаџмент Крум Ефремов

Вторник 08.11.2016

Ден Пред. Предмет Професор Соработници

Вторник 9:00 11:00 A1 Вовед во менаџмент Нинко Костовски

Вторник 12:00 14:00 L1 Меѓународен менаџмент и глобализација Крум Ефремов Македонка Димитова

Вторник 16:30 18:30 3D Вовед во електронски бизнис Илијана Петровска Кристијан Петковски

Вторник 12:30 14:30 4B Деловно планирање Снежана Христова

Вторник 9:00 11:00 3D Банкарство Томе Неновски 

Среда 09.11.2016
Ден Пред. Предмет Професор Соработници

Среда 9:00 11:00 A1 Англиски јазик 1 а. Бетина Џонс Бетина Џонс

Среда 11:30 13:30 A1 Англиски јазик 1 б. Јованка Јовачевска Јованка Јовачевска 

Среда 10:00 12:00 L1 Продажен менаџмент Филип Ивановски

Среда 11:00 13:00 4A;4B Вовед во макроекономија Томе Неновски

Среда 13:15 15:15 3B Претприемништво Марјан Бојаџиев Македонка Димитрова

Време

Време

Време

Распоред за прв колоквиум за Факултетот на Деловна економија и организациони науки



Четврток 10.11.2016

Ден Пред. Предмет Професор Соработници

Четврток 9:00 11:00 4В;A1 Бизнис математика Марјан Петрески Марија Андонова

Четврток 12:30 14:30 3A Деловни апликации и информациски сиситеми Нинко Костовски

Четврток 14:30 16:30 3C Финансиски пазари и институции Јадранка Мршиќ

Четврток Мултимедиа во рекламирањето Тони Васиќ

Четврток 14:00 16:00 4A Бизнис етика Владимир Наумовски

Петок 11.11.2016

Ден Пред. Предмет Професор Соработници

Петок 9:00 11:00 4A Социологија Миодрага Стефановска

Петок 12:00 14:00 4A Организациско однесување Миодрага Стефановска

Сабота 12.11.2016

Ден Пред. Предмет Професор Соработници

Сабота 16:45 18:45 A1 Маркетинг менаџмент Крум Ефремов

Време

Време

Време




